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Wg rozdzielnika:  

do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamienia publicznego  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  10/2011   ROZBUDOWA   WCO. 
 
 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
Pytanie: 

Proszę o podanie szczegółów na temat 2 szt pomp w pompowni wód  
drenażowych, podanie typu, producenta, jedno czy trójfazowe?. Jeśli typ  
i producent dowolny prosimy o taką odpowiedź! Na rzutach dokumentacji  
projektowej  pompownia ma opis N=3,5 kW, U=400V, a zagłębienie dna  
wynosi 3,58 m,natomiast  pompy mają pracować przemiennie czy  to są  
jedyne warunki do spełnienia? 
Jeśli takie informacje zawarte są w dokumentacji projektowej proszę o  
ich wskazanie (podanie nazwy pliku). 
Odpowiedź: 

Przesyłamy plik z dokumentacji projektowej dotyczący przepompowni. 
W pliku "Przepompownia.pdf"  publikowanym w dniu dzisiejszym zawarta jest dokumentacja 
projektowa przepompowni. 
 
 
Z poważaniem, 
p.o.  Zastępcy Dyrektora  

ds. Lecznictwa 
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